
COMUNE DI CALATABIANO
CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

PIAZZA VITTORIO EMANUELE , n. 32 - cap. 9501 I
AREA TECNICA

r\r
DETERMINAZIONE DEL RESPONSA3ILE DELL'AREA INT. N. 1- 5 »W-

REG. cEN. /q f »w .Àh f ù r /z-r-,/o'
OGGETTO: Annullamento in autotutela della determina del Responsabile dell'Area Tecnica n.959 del

14/rt/201T

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECMCA

RICHIAMATA la determina del Responsabile dell'Area Tecnica n. 959 del L4/ll/2A',7avente ad

oggetto:" Determina di liquidazione spesa per lavori di manutenzione straordinaria acquedotto in via

Pirato, via Umberto, c.da Piraini in prossimità della cabrna enel € 4.000,00 oltre iva come per legge.";

CONSIDERATO CHE, per mero errore è stata liquidata una fattura elettronica, relativa ai suddetti
lavori, che era stata rifiutata al Sistema di Interscambio;

RITENUTO opportuno, quindi, pror,vedere all'annullamento in autotutela della determina in oggetto e
procedere con altro atlo alpagamento dei lavori;

VISTA la Determina Sindacale n.34 del 29/12/2017 con la quale sono state conferite le funzioni di
Responsabile dell'Area Tecnica e dell'Area SUAP Ecologia Ambiente;

DETERMINA
Per le ragioni di cui in premessa:

1. Di procedere all'annullamento in autotutela della determinazione del Responsabile dell'Area
Tecnica n. 959 del 14/11/201] e procedere con altro atto al pagamento dei lavori di
"Manutenzione straordinaria acquedotto in via Pirato, via Umberto, c.da Piraini in prossimità
della cabina enel";

2. Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria;

3. Disporre che la presente determrnazione venga pubblicata all'Albo Pretorio Online del Comune
per 15 giorni consecutivi, per il rispetto della trasparenza su tutti gli atti pubblici, ed inserita nella
r accolta delle determ rnazioni.

IL RESP.LE
(Arch.


